T/p

21
2.2
2.3

24

2.5

2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
211
212
2.13
214
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
221
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26

2.27

Pakam

2

KyncatunaguraH xvamarnap

($0 32j~jrof>

1. Xu3maTnap pyixatu Ba xvm3matiap yuyH Tapugpnap

Xunsmarnap Homu

Bup MapTanuk TynoBnap

Xap olinvk aboHeHT TynoBnapm

712302062

712302063

712302064

712302065

712302065

712302066

712302067

712302068

712302069

712302071

712302072

712302073

712302074

712302075

712302076

712302077

712304676

712304677

712304678

712304679

712304680

712304681

712304682

712304685

712304686

712304752

712304754

ABGOH. NnaTa 3a 0OCHOBHOW TA UHANBUE,
nonb3oBaHna Ha SATC
ABOH. NnaTa 3a 0OCHOBHOW TA uHANBUE,
nonb3oBaHna Ha SATC
ABOH. nnaTa 3a 0OCHOBHOW TA MHANBUE,
nonb3oBaHna Ha SATC
AGOH. nnaTa 3a 0OCHOBHOW TA MHAMBUE,
nonb3oBaHna Ha SATC
ABO. MNpepoctas.HoOMepa
BbI3blB.aboHeHTa Ana TA ¢ AOH Ha
3ATC
ABGOH. NnaTa 3a 0CHOBHOW TA MHANBUE,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOW TA uHANBUA,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnata 3a OCHOBHOI TA uHAMBUA,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOI TA uHamBug,
nonb3oBaHusa Ha SATC
nnara 3a 0CHOBHON TA uHAMBUA,
nonb3oBaHua Ha SATC
nnaTa 3a 0CHOBHOI TA uHANMBUA,
nonb3osaHna Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHOM TA uHamBug,
nonb3osBaHna Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHOI TA uHanBug,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOW TA nMHANBMA,
nonb3osaHMa Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOW TA uHamBug,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnarta 3a OCHOBHOW TA WHAMBUA,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnara 3a 0CHOBHON TA uHAMBUA,
nonb3osaHMa Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOI TA uHAMBUA,
nosb3oBaHma Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOW TA nHANBUA,
nonb3osaHna Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOW TA nHANBMUA,
nonb3osaHusa Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHOI TA uHanBUA,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHO TA uHAMBUA,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHOU TA uHanBug,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnaTa 3a OCHOBHOW TA nmHANBUE,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHON TA UHAMBUA,
nonb3osaHusa Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHOI TA uHanBug,
nonb3oBaHna Ha SATC
nnata 3a 0CHOBHO TA UHAMBUA,
nonb3oBaHna Ha SATC

AGOH.

AGOH.

ABOH.

ABOH.

ABOH.

ABGOH.

ABOH.

ABOH.

ABGOH.

ABGOH.

AGOH.

AGOH.

AGOH.

AGOH.

AGOH.

AGOH.

AGOH.

AGOH.

ABOH.

ABOH.

ABOH.

LLUNC 6unaH
Hapxu
(Mukgopwu)

4

6,900.00
6,900.00
6,900.00

6,900.00

1,820.00

6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00
6,900.00

6,900.00

Acoc

MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpeiickypaHT

MpelickypaHT

MpelickypaHT

MpeiickypaHT
MpeiickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpeiickypaHT
MpelicKkypaHT
MpeiickypaHT
MpelicKkypaHT
MpelicKkypaHT
MpelicKkypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT
MpelickypaHT

MpelicKkypaHT

27.01.2022 iinn

1075547-coHnn aboHEHT WapTHoMacura

1-nnosa

Yn4os 6upnuru - Munnnii BantoTa (cym)

15% KKC 6unaH Tynos

Mwukgop MUKgopY, (cymaa)

6 7

1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 1,820.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00
1 6,900.00



