27.01.2022 йил 1075547-сонли абонент шартномасига

Курсатиладиган хизматлар

1. Хизматлар руйхати ва хизматлар учун тарифлар

Улчов бирлиги - Миллий валюта (сум)

				Улчов бирлиги - Миллий			
т/р	Ракам	Хизматлар номи	ҚҚС билан нархи (микдори)	Acoc	Микдор	15% ҚҚС билан Тулов микдори, (сумда)	
1	2	3	4	5	6	7	
	I. Бир марта	алик туловлар					
II. Хар ойлик абонент туловлари							
2.1	712302062	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.2	712302063	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.3	712302064	пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.4	712302065	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.5	712302065	ДВО. Предостав.номера вызыв.абонента для ТА с АОН на ЭАТС	1,820.00	Прейскурант	1	1,820.00	
2.6	712302066	пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.7	712302067	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.8	712302068	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.9	712302069	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.10	712302071	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.11	712302072	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.12	712302073	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.13	712302074	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.14	712302075	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.15	712302076	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.16	712302077	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.17	712304676	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС Абон. плата за основной ТА индивид.	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.18	712304677	пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.19	712304678	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС Абон. плата за основной ТА индивид.	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.20	712304679	пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.21	712304680	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС Абон. плата за основной ТА индивид.	6,900.00	Прейскурант	l	6,900.00	
2.22	712304681	лоон. плата за основнои т А индивид. пользования на ЭАТС Абон. плата за основной ТА индивид.	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.23	712304682	пользования на ЭАТС Абон. плата за основной ТА индивид. ТА индивид.	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.24	712304685	пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.25	712304686	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	
2.26	712304752	Абон. плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	l	6,900.00	
2.27	712304754	Абон, плата за основной ТА индивид. пользования на ЭАТС	6,900.00	Прейскурант	1	6,900.00	